RÉPUBLIQUE FRANÇAISE
CENTRE INTERNATIONAL D'ÉTUDES PÉDAGOGIQUES
PROCÈS-VERBAL D'EXAMEN - TRI PAR NOTE FINALE

Important :  le tri ne sera correct que si tous les résultats ont été saisis
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n°  candidat
Nom et prénom
né(e) le
CO
CE
PE
PO
note
décision

note
jury
total /25
note
jury
total /25
note
jury
total /25
note 
jury
total /25
/ 100

007901-000101
GABDULLINA Akkosh
19.01.1994
16,50
16,50
19,50
19,50
21,00
21,00
17,50
17,50
74,50
admis

007901-000103
IUSUPOVA Zemfira
12.10.1996
17,00
17,00
18,50
18,50
14,00
14,00
21,50
21,50
71,00
admis

007901-000072
LATYPOVA Ilmira
11.10.1996
14,00
14,00
19,00
19,00
17,50
17,50
18,50
18,50
69,00
admis

007901-000104
NADEEVA Margarita
08.06.1996
17,50
17,50
16,00
16,00
16,00
16,00
19,00
19,00
68,50
admis

007901-000025
ISHEMGULOVA Gulnaz
13.10.1995
13,00
13,00
21,50
21,50
17,00
17,00
16,50
16,50
68,00
admis

007901-000073
SIRAZETDINOVA Gulnara
12.12.1995
13,00
13,00
19,50
19,50
13,00
13,00
18,50
18,50
64,00
admis

007901-000105
ALIMOVA Anastasia
11.10.1996
11,50
11,50
18,00
18,00
17,50
17,50
11,00
11,00
58,00
admis

007901-000102
VOLF Valentina
24.08.1996
12,50
12,50
12,50
12,50
12,50
12,50
20,00
20,00
57,50
admis

25.12.2017
Ekaterinenbourg
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